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Cenový věstník MF ČR, částka 7/2005

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2005

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 17. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
MOON Red
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
19

 
29,00

 
EU

 
MOON Dark Blue
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
19

 
29,00

 
EU

 
Paramount Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
10

 
16,50

 
EU

 
Paramount Gold
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
10

 
16,50

 
EU

 
Clea Červená 100 FTB
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
EU

 
Clea Modrá 100 FTB
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
EU

 
HB CLASSIC BLEND
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,00

 
EU

 
HB AROMATIC BURLEY
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
49,00

 
EU

 
VICEROY SPECIAL SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,00

 
EU

 
KENT BLUE 3tek
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
58,00

 
EU
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KENT SILVER 3tek
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
58,00

 
EU

 
KENT GOLD 3tek
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
58,00

 
EU

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      

 
Mango Feelings

 
čtvercová plechová
krabička

 
10

 
77,00

 
7,70

 
BE

 
Vanilla Feelings

 
čtvercová plechová
krabička

 
10

 
77,00

 
7,70

 
BE

 
Salsa - Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Salsa - Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Salsa Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3225,00

 
129,00

 
DO

 
Salsa - Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
3375,00

 
135,00

 
DO

 
Salsa - Panatela

 
dřevěná krabička

 
25

 
2475,00

 
99,00

 
DO

 
Paso Doble - Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Paso Doble - Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Paso Doble -Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3225,00

 
129,00

 
DO

 
Paso Doble - Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
3375,00

 
135,00

 
DO

 
Paso Doble - Panatela

 
dřevěná krabička

 
25

 
2475,00

 
99,00

 
DO

 
Paso Doble - Jumbo

 
dřevěná krabička

 
1

 
300,00

 
300,00

 
DO

 
Flamengo - Churchill

 
plastová folie

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Flamengo - Torpedo

 
plastová folie

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Flamengo - Corona

 
plastová folie

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
Flamengo - Robusto

 
plastová folie

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
DO
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Flamengo - Panatela

 
plastová folie

 
25

 
2225,00

 
89,00

 
DO

 
Cuban Crafters Cameroon
Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Cuban Crafters Cameroon
Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
4875,00

 
195,00

 
NI

 
Cuban Crafters Cameroon
Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Cuban Crafters Cameroon
Campana

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Cuban Crafters Cameroon
Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Cuban Crafters Cameroon
Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
NI

 
Cuban Crafters Cameroon
Charmain

 
dřevěná krabička

 
25

 
7500,00

 
300,00

 
NI

 
Pirate´s Gold Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Pirate´s Gold Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
4875,00

 
195,00

 
NI

 
Pirate´s Gold Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Pirate´s Gold Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Pirate´s Gold Campana

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Pirate´s GoldToro

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
NI

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeném pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     

 
West

 
plastová kabelka
s papírovou
vložkou

 
0,0400

 
53,00

 
EU
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Route 66

 
plastová kabelka
s papírovou
vložkou

 
0,0400

 
51,00

 
EU

 
Paramount

 
plastová kabelka
s papírovou
vložkou

 
0,0400

 
48,00

 
EU

 
Golden Virginia

 
plastová kabelka
s papírovou
vložkou

 
0,0500

 
125,00

 
EU

     

III. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeném pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
CLAN AROMATIC

 
plastový obal

 
0,0500

 
145,00

 
EU

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I.A. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004, ve znění cenového rozhodnutí č. 3/T/2004, č.
4/T/2004, CÚ Kolín č. 6/T/2004 a č. 7/T/2004 se

u výrobku START ČERVENÉ KS FTB (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;

u výrobku START MODRÉ KS FTB (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2005 se

u  výrobku  PALL  MALL  FILTER  BE  -  CAF  (krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku PALL MALL SMOOTH TASTE BE - CAF (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku PALL MALL SOFT TASTE BE - CAF (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

5

I.B. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2005 se

u výrobku PALL MALL SMOOTH TASTE BE (krabička papírová tvrdá,  20 kusů)  pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „43,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku PALL MALL FILTER BE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „43,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004, ve znění cenového rozhodnutí č. 4/T/2004 se

slova „HB 100’s SUPERLONG“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) nahrazují slovy „HB CLASSIC
100’s SUPERLONG“ a slovo „DE“ nahrazuje slovo „EU“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se

u výrobku Gitanes Filtre (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) slovo „FR“ nahrazuje slovem „ES“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2005 se

u výrobku Gauloises (papírová krabička měkká, 20 kusů) slovo „FR“ nahrazuje slovem „ES“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004, ve znění cenového rozhodnutí č.3/T/2004,
č.4/T/2004 a CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u  výrobku  RED  &  WHITE  INTL  KS  FTB  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „31,00“ a
slovo „CZ“ nahrazuje slovem „EU“;

u výrobku RED & WHITE SPECIALS KS FTB (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „31,00“ a
slovo „CZ“ nahrazuje slovem „EU“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004, ve znění cenového rozhodnutí č. 4/T/2004 a
CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u  výrobku  RED  &  WHITE  FINE  KS  FTB  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „31,00“ a
slovo „CZ“ nahrazuje slovem „EU“;
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